2021年成都市温江区公开招募高校毕业生
服务基层项目志愿者递补进入体检
环节人员名单相关事宜的公告

根据中共成都市委组织部、成都市人力资源和社会保障局《关于开展2021年成都市高校毕业生服务基层项目公开招募工作的通知》（成人社办发〔2021〕52号），现将2021年成都市温江区公开招募高校毕业生服务基层项目志愿者替补进入体检环节的人员名单等有关事项公告如下：
一、递补进入体检环节人员名单
详见附件1。
二、体检安排及要求
（一）体检时间及地点
[bookmark: _GoBack]体检时间：2021年8月10日上午8：30
体检地点：成都市温江区（具体地点另行通知）。
（二）注意事项和相关要求
1.请按预约体检日期和地点进行体检：检查前三天请您尽量保持饮食清淡、禁酒、勿食猪肝等高脂肪、高蛋白食物及猪血等血制品、含铁量过大的食物。体检前一晚上应避免熬夜和吃宵夜。
2.体检前48小时内不宜做剧烈运动，体检当天应停止晨练。
3.体检前一日晚8时后禁食，12时后禁水，检查当日早晨需空腹采血、做腹部B超。
4.近期内如有计划怀孕的女士、男士或怀有身孕的妇女及可疑怀孕者，请告知医护人员，禁止做胸片、CT、骨密度、乳腺钼靶等放射性检查，腔内B超、直肠指检及妇科检查。
5.患有糖尿病、高血压、心脏病等慢性病的受检者，请随身携带药物备用，在检查时向医师说明病情及服用药物名称。心脏病、高血压、哮喘等慢性疾病患者应正常服药。
6.妇科检查或腔内妇科B超检查仅限于已婚妇女，若有性生活者要求进行检查，须由当事人签字。做妇科检查前应排空小便，女士例假期间不宜做妇科检查及尿检（月经期完后可补查）。
7.检查当天请着棉质便服和低跟软底鞋，勿穿有金属扣子的内衣裤，勿佩戴金属饰品及隐形眼镜。
8.妇女做妇科检查前一天请勿行房，勿进行阴道冲洗或使用塞剂（未婚者不检查此项）。
9.做子宫、附件、膀胱、前列腺B超检查，需先憋尿至膀胱完全充盈再做检查（最好是不排晨尿，缩短憋尿时间）。阴道B超检查需先做完其他妇科检查项目后再做此项检查。
10.老、弱、病、残、活动不能自理者，需家人陪同体检。
11.体检中若有问题或遇到困难，请及时与导检人员联系，有其他特殊检查要求或加减项目，请随时与服务台联系。
12.体检报告不得擅自涂改。
13.若体检人员有晕血、晕针史等情况，请事先告知抽血护士。
14.凡需做乳腺钼靶女性者检查尽量避开月经前期。最佳检查时间是月经来潮后7—10天，绝经期妇女检查时间不做特殊要求（备孕及怀孕者不做此项检查）。
15.凡是需要做幽门螺旋杆菌C13检查者需要空腹、不能饮水、不能抽烟。
（三）体检项目和标准
体检标准参照公务员录用体检通用标准及其操作手册等有关规定执行。
（四）体检费用
由考生本人自理。
三、体检结果公布及复检安排
（一）体检结果及后续相关安排将在成都市温江区人民政府门户网站http://www.wenjiang.gov.cn/（“公示公告—人事及招考”栏）公布公示，请考生注意查看。
（二）进入体检人员初次体检不合格的，可在接到体检结果通知三日内向我局申请复检一次。对于本人提出复检申请并符合复检条件的考生，由主考机关指定到除原体检医院以外的三级甲等综合性医院进行复检，申请复检人员的体检结果以复检结果为准。逾期未提出申请的考生视为认同体检结果。
（三）对于怀孕考生参加体检的，在体检时暂不进行妇科和X光等项目的检查，待考生孕期结束可进行妇科和X光等项目的检查时，完成体检、作出体检结论，并与第二年新招募人员同时上岗。

咨询电话：028-82726276；
监督举报电话：028-82728332。

附件：2021年成都市温江区公开招募高校毕业生服务基层项目志愿者递补进入体检环节人员名单

成都市温江区人力资源和社会保障局
2021年8月9日

附件

2021年成都市温江区公开招募高校毕业生
服务基层项目志愿者递补进入
	姓名
	准考证号
	招聘单位
	职位名称
	是否进入体检环节

	何浩霖
	21704021121
	万春镇、寿安镇、和盛镇村（社区）
	01014村(社区)服务
	是

	郑维艳
	21704010118
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

	吴屹盈
	21704021218
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

	张诗韵
	21704021204
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

	张成岭
	21704021030
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

	罗一夫
	21704023712
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

	陈鼎新
	21704020127
	柳城街道、天府街道、涌泉街道、金马街道、永宁街道、公平街道村（社区)
	01015村(社区)服务
	是

体检环节人员名单